- 1 -

辽宁省教育厅办公室文件

辽教办发〔2019〕5 号

辽宁省教育厅办公室关于做好 2019 年度校企

联盟重点工作任务制定和报送工作的通知

各校企联盟牵头高校：

为贯彻落实 2019 年度全省校企联盟建设工作推进会议精

神，确保各校企联盟有特色、按计划、高质量地完成年度重点

工作任务，突出预期成果的标志性和显示度，现就做好 2019 年

度校企联盟重点工作任务制定和报送工作的有关事项通知如

下：

一、围绕联盟建设特色制定重点任务

2018 年是联盟规范运行年，2019 年是联盟凝练特色年，特

- 2 -

色是联盟发展的核心竞争力，联盟特色的凝练要依托于自身的

优势、体现出对行业的支撑、彰显于服务经济社会发展之中。

各校企联盟要以特色主题为统领、以服务区域和行业为靶向、

以重点任务为支撑、以系列活动为载体，切实谋划好 2019 年联

盟特色化建设工作，推动本联盟在规范化建设的基础上向特色

化发展提档升级。

二、制定重点任务要做到“三个结合”

各校企联盟在制定和完善 2019 年度重点工作任务时，要着

力把握好“三个结合”。一是要与 2019 年度全省校企联盟建设

工作推进会议的部署和要求紧密结合起来；二是要与“多校协

同”开展人才培养和科研攻关紧密结合起来；三是要与深入推

进“多校对一企”“多校对多企”的联盟发展工作模式紧密结合

起来。

三、报送重点任务的有关要求

1.审核备案。我厅将对各校企联盟上报的 2019 年度重点工

作任务进行逐项审核，并对符合要求的重点工作任务以正式文

件形式进行认定备案。此外，我厅将针对各项重点任务进行定

期督办和情况通报。各校企联盟要对重点任务做进一步细化、

量化，确保落实、落细、落小。

- 3 -

2.考核认定。我厅将以本次报送的各校企联盟 2019 年重点

任务计划表为依据，于年底前对各联盟重点任务完成情况和取

得的预期成果进行考核认定。考核结果作为新一年度各校企联

盟绩效奖补的重要依据。

3.材料报送。请各校企联盟牵头高校于2019年 3月 8日前，

将本联盟《校企联盟 2019 年特色化建设一览表》和《校企联盟

2019 年重点工作任务计划表》纸质版（加盖学校公章）各一式

两份报至省教育厅 513 办公室，同时将电子版发送至指定邮箱：

lnjyt531@163.com。

地址：沈阳市皇姑区崇山东路 46-1 号，邮编：110032，联

系人：马如宇、杨宇，联系电话：024-86894363。

附件：1. 校企联盟 2019 年特色化建设一览表

      2. 校企联盟 2019 年重点工作任务计划表

辽宁省教育厅办公室

2019 年 2 月 26 日

（此件依申请公开发布）

- 4 -

辽宁省教育厅学位管理与研究生教育处拟文   2019 年 2月 27日印发